

## Produktinformation

# Erdbeerzauber - Magia die Fragola - Magic Strawberry

GEWÜRZEXTRAKTMISCHUNG - MISCELA DI ESTRATTI DI SPEZIE -  
SPICE EXTRACT PREPARATION

### Dose

<b>Artikelbezeichnung</b>	Erdbeerzauber - Magia die Fragola - Magic Strawberry
<b>Zusatz</b>	gewürzextraktmischung - miscela di estratti di spezie - spice extract preparation
<b>Sortiment</b>	Dessert
<b>Art.-Nr.</b>	319
<b>Etiketteninformation Deutsch</b>	AROMICA® Erdbeerzauber ist eine fruchtig-frische Mischung mit Erdbeeren aus dem Südtiroler Martelltal. Durch das intensive, frische Erdbeeraroma ist die Mischung in der süßen Küche vielseitig einsetzbar.
<b>Etiketteninformation Italienisch</b>	Il preparato Magia di Fragola AROMICA® è una miscela di spezie fresca e fruttata, con pregiate fragole della Val Martello. Grazie al suo fresco e intenso aroma di fragola, la miscela è particolarmente versatile e trova svariati impieghi nella cucina dolce.
<b>Etiketteninformation Englisch</b>	The AROMICA® Magic Strawberry spice preparation is a fresh and fruity blend with strawberries from the Martell Valley. The fresh and intensive flavour means that this blend has a wide range of uses in desserts.
<b>EAN</b>	4260046713647
<b>Inhalt</b>	300g
<b>Verpackung</b>	Klipp-Klapp-Dose / M

### Karton

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	

### Eimer

<b>Art.-Nr.</b>	
<b>EAN</b>	
<b>Inhalt</b>	
<b>Zusammensetzung</b>	Traubenzucker, Zucker, Erdbeeren getrocknet, Hibiskusblüten, nat. Aroma, Säuerungsmittel: Zitronensäure.
<b>Anwendung</b>	
<b>Dosierung</b>	
<b>Nährwerte /100g</b>	Brennwert   Energia   Energy: 1428,7 kJ, 341,8kcal; Fett   Grassi   Fat: 0g; davon gesättigte Fettsäuren   di cui acidi grassi saturi   saturates: 0g; Kohlenhydrate   Carboidrati   Carbohydrates: 81,1g; davon Zucker   di cui zuccheri   of which sugars: 77,2g; Eiweiß   Proteine   Protein: 0g; Salz   sale   salt: 0g; Ballaststoffe   Fibre   Fibre: 0g.



Produktfoto | Packshot

<b>Säuregehalt</b>	
<b>Mikrobiologie</b>	Gem. „Mikrobiologische Richt- und Warnwerte für Gewürze“, Bundesgesundheitsblatt 31 Nr. 3, 1988 Salmonellen Neg. /25 g Staphylococcus aureus < 100 / g Bacillus cereus < 10.000 / g Escherichia coli < 10.000 / g Sulphitred. Clostridien < 10.000 / g Schimmelpilze < 100.000 / g
<b>Aflatoxin</b>	Summe aus B1, B2, G1, G2 max. 10 ppb Aflatoxin B1 max. 5 ppb
<b>Cumaringehalt</b>	
<b>Lagerbedingungen</b>	Kühle und trockene Lagerung, lichtgeschützt.
<b>MHD</b>	Mind. 18 Monate, mindestens 15 Monate Restlaufzeit bei Auslieferung.
<b>allergene Inhaltsstoffe</b>	<b>Keine enthalten.</b> Gem. Richtlinie 2007/68/EG der Kommission vom 27.November 2007 zur Änderung von Anhang IIIa der Richtlinie 2000/13/EG des Europäischen Parlaments hinsichtlich bestimmter Lebensmittelzutaten. Keine enthalten.
<b>Angaben Gentechnik</b>	Das Produkt ist nicht kennzeichnungspflichtig gemäß den Bestimmungen von VO (EG) 1829/2003 und VO (EG) 1830/2003